Klarskov vandvark

Driftsregnskab 1. januar — 31. december 2018.

Vandafgifter incl. indbetaling
Renteindtegt og aktieudbytte
Indgaende moms

Kontorhold
Mgder/generalforsamling/representation
SeasNVE og forbrugsafgift

Vandprgver og grundvandssamarbejde.
Forsikringer

Afgift af ledningsfort vand
Servicegebyrer Nets og Lollands bank
Vandteknik serviceaftale + termografi
Rambgll service 2018

Vandteknik servicearbejde

Haveanlag (opgravning-nyt plankevark opsat
Moms

Indkgbt nye vandmalere
Vandmalerudskiftning 122 stk

Kamstrup software

Resultat fgr afskrivning
Afskrivning 2018
Arets underskud

291.381,71
23,46
17.000.00
308.405.17

118.186.,55
-118.558.00
236.744,55

15.980,78
3.902,08
16.474,37
7.921,51
4.265,17
65.539,00
3.530,88
9.643,75
4.260,00
69.561,93
36.757,50
16.331,00
123,946,25
30.805,00
17.672,50
426.591,72



